
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和６年７月２６日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和6年7月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201
豊田市立東広瀬小学校仮設校舎賃貸借（複数
単価契約）　数量:1式

豊田市東広瀬町地内 借入
 リースレンタル

建物
学校づくり推進課 オリエントハウス（株）　名古屋支店

\133,000,000.
 00

（予定総額）

2 令和6年7月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 可搬型 ＭＭＳ借入　数量:1式 豊田市足助町ほか地内 借入
 リースレンタル

機械器具
建設企画課 中日本航空（株）　　 \2,600,000

3 令和6年7月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203
ダストボックス反転装置小型ワイドじん芥収
集車　数量:1台

豊田市役所　清掃事業所
清掃業務課

買入
 自動車･自転車

清掃用車両
清掃業務課 バン自動車（株）　　 \11,409,570

4 令和6年7月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 本庁舎ネットワーク機器　数量:1式

豊田市役所東庁舎５階
 情報システム課

※具体的な納品場所は別
途指示

買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
情報システム課 西日本電信電話（株）　東海支店 \91,000,000

5 令和6年7月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 テント及び天幕　数量:1式
豊田市立朝日こども園ほ
か９園

買入
 学校教材等

保育教材
保育課 （資）白久商店　　 \1,003,520

6 令和6年7月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 事務机（片袖）ほか６品目　数量:1式
豊田市立根川小学校ほか
６２校

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
学校づくり推進課 （株）トヨダ事務器　　 \6,694,470

7 令和6年7月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 チェーンソー及びバッテリー　数量:1式
豊田市消防本部３階　総
務課

買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（消）総務課 内外ガード（株）　　 \3,839,900

8 令和6年7月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 拡大機ほか３品目　数量:1式
豊田市立駒場小学校ほか
６校

買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
学校づくり推進課 （有）豊和事務機　　 \1,904,400

9 令和6年7月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 乳母車ほか１３品目　数量:1式
豊田市立大草こども園ほ
か28園

買入
 学校教材等

保育教材
保育課 （有）愛知こどものとも社　　 \2,207,000

10 令和6年7月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210
インターネットＷＥＢ会議システム用アカウ
ント　数量:1式

豊田市役所　東庁舎５階
情報システム課

買入
 電算機器

ＯＡ関連消耗品
情報システム課 （株）ヤマダデンキ　豊田東新営業所 \1,178,990

11 令和6年7月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

211 教壇　数量:38台
豊田市立小清水小学校ほ
か１２校

買入
 寝具･室内装＊

特注家具
学校づくり推進課 （資）白久商店　　 \1,136,200

12 令和6年7月25日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

212 直線ミシン及びジグザグミシン　数量:1式
豊田市立堤小学校ほか１
７校

買入
 学校教材等

学校教材
学校づくり推進課 （資）白久商店　　 \1,562,800

13 令和6年7月25日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601 事務用イス　数量:20脚
豊田市役所　環境セン
ター　５階

買入
 文房具･事務＊

事務用家具
契約課 （株）トヨダ事務器　　 \220,000

14 令和6年7月25日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602
フードパン用カムカート（発達センター用）
数量:1台

豊田市こども発達セン
ター（豊田市西山町）

買入
 厨房機器

調理器
障がい福祉課 （株）厨林堂　豊田営業所 \529,000

15 令和6年7月25日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603 すべり台　数量:1台 志賀子どもつどいの広場 買入
 学校教材等

保育教材
保育課 （有）愛知こどものとも社　　 \480,000

16 令和6年7月25日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

604 安全マット　数量:1セット 豊田市南消防署 買入
 警察用品･消＊

消防用機材
（南）管理課 （資）白久商店　　 \278,580

1 令和6年7月25日 紙 見積徴取 301 アクリル土器台座　数量:1式
豊田市博物館（豊田市小
坂本町）

買入
 特殊物品

その他
博物館 不調 -------------

1/19



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和12年3月31日

借 入 名

借入期間
自

至

令和6年7月25日

落 札 年 月 日 令和6年7月25日

豊田市東広瀬町地内

201

金133,000,000.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

豊田市立東広瀬小学校仮設校舎賃貸借（複数単価契約）　数量:1式

令和7年4月1日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 オリエントハウス（株）　名古屋支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金133,550,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\133,000,000オリエントハウス（株）　名古屋支店

施行の方法

地自法234③による

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 リース・レンタル
建物

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考 ※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

2/19



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年10月25日

借 入 名

借入期間
自

至

令和6年7月25日

落 札 年 月 日 令和6年7月25日

豊田市足助町ほか地内

202

金2,600,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

可搬型 ＭＭＳ借入　数量:1式

令和6年8月1日

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 中日本航空（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,690,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\2,600,000中日本航空（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

建設企画課

営業品目

 リース・レンタル
機械器具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

3/19



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法234③による 清掃業務課

 自動車・自転車
清掃用車両---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

バン自動車（株）　　 \11,409,570 --------------- 落札

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 バン自動車（株）　　
金11,409,570円

予 定 価 格
金14,650,400円

購 入 物 品 ダストボックス反転装置小型ワイドじん芥収集車　数量:1台

納 入 場 所
豊田市役所　清掃事業所　清掃業務
課

納入期限
自 ---------------
至 令和8年6月30日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和6年7月25日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 令和6年7月25日 整理番号 203

4/19



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年10月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月25日

落 札 年 月 日 令和6年7月25日

豊田市役所東庁舎５階　情報システ
 ム課

※具体的な納品場所は別途指示

204

金91,000,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

本庁舎ネットワーク機器　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 西日本電信電話（株）　東海支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金124,706,900円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\91,000,000西日本電信電話（株）　東海支店

施行の方法

地自法234③による

担当課

情報システム課

営業品目

 電算機器
ＯＡ周辺機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

5/19



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年8月30日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月25日

落 札 年 月 日 令和6年7月25日

豊田市立朝日こども園ほか９園

205

金1,003,520円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

テント及び天幕　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,851,500円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,289,000 ---------------

落札---------------\1,003,520（資）白久商店　　

（株）三芸社　豊田出張所

施行の方法

地自法234③による

担当課

保育課

営業品目

 学校教材等
保育教材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

6/19



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年12月20日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月25日

落 札 年 月 日 令和6年7月25日

豊田市立根川小学校ほか６２校

206

金6,694,470円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

事務机（片袖）ほか６品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）トヨダ事務器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金7,030,540円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\6,876,550 ---------------

\7,350,000 ---------------

落札---------------\6,694,470（株）トヨダ事務器　　

（株）杉屋事務器　　

（株）鈴木室内装飾　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用家具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

7/19



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年12月27日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月25日

落 札 年 月 日 令和6年7月25日

豊田市消防本部３階　総務課

207

金3,839,900円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

チェーンソー及びバッテリー　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金6,040,081円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\4,983,700 ---------------

\4,407,500 ---------------

\4,429,000 ---------------

落札---------------\3,839,900内外ガード（株）　　

（有）深見金物店　　

豊田ドライケミカル（株）　　

（資）白久商店　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

（消）総務課

営業品目

警察用品・消防防災用
 品

消防用機材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

8/19



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年12月20日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月25日

落 札 年 月 日 令和6年7月25日

豊田市立駒場小学校ほか６校

208

金1,904,400円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

拡大機ほか３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）豊和事務機　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,234,784円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,948,700 ---------------

落札---------------\1,904,400（有）豊和事務機　　

（株）杉屋事務器　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 電算機器
ＯＡ周辺機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

9/19



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年8月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月25日

落 札 年 月 日 令和6年7月25日

豊田市立大草こども園ほか28園

209

金2,207,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

乳母車ほか１３品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）愛知こどものとも社　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,938,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\2,580,000 ---------------

\2,289,170 ---------------

\2,488,000 ---------------

落札---------------\2,207,000（有）愛知こどものとも社　　

（資）白久商店　　

（株）三芸社　豊田出張所

（株）フレーベル館　名古屋支社

施行の方法

地自法234③による

担当課

保育課

営業品目

 学校教材等
保育教材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

10/19



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年9月1日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月25日

落 札 年 月 日 令和6年7月25日

豊田市役所　東庁舎５階　情報シス
テム課

210

金1,178,990円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

インターネットＷＥＢ会議システム用アカウント　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）ヤマダデンキ　豊田東新営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,196,190円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,193,600 ---------------

落札---------------\1,178,990（株）ヤマダデンキ　豊田東新営業所

（株）杉屋事務器　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

情報システム課

営業品目

 電算機器
ＯＡ関連消耗品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

11/19



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年12月20日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月25日

落 札 年 月 日 令和6年7月25日

豊田市立小清水小学校ほか１２校

211

金1,136,200円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

教壇　数量:38台

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,140,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,178,000 ---------------

\1,330,000 ---------------

落札---------------\1,136,200（資）白久商店　　

（有）豊和事務機　　

（株）杉屋事務器　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 寝具・室内装飾・家具
特注家具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

12/19



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和6年12月20日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和6年7月25日

落 札 年 月 日 令和6年7月25日

豊田市立堤小学校ほか１７校

212

金1,562,800円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

直線ミシン及びジグザグミシン　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,608,500円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\1,562,800（資）白久商店　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

学校づくり推進課

営業品目

 学校教材等
学校教材

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

13/19



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和6年8月30日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年7月25日

執行調書（公表用）

豊田市役所　環境センター　５階

見積徴取年月日

事務用イス　数量:20脚

601

業 者 名 （株）トヨダ事務器　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金220,000円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

---------------（資）白久商店　　

（有）豊和事務機　　

（株）トヨダ事務器　　

（株）杉屋事務器　　

決定

\282,000

---------------

\280,000

\348,000

\220,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

事務用家具

14/19



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和7年2月28日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年7月25日

執行調書（公表用）

豊田市こども発達センター（豊田市
西山町）

見積徴取年月日

フードパン用カムカート（発達センター用）　数量:1台

602

業 者 名 （株）厨林堂　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

金529,000円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

（株）厨林堂　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

決定

\540,000

\529,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

障がい福祉課
 厨房機器

調理器

15/19



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和6年9月30日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年7月25日

執行調書（公表用）

志賀子どもつどいの広場

見積徴取年月日

すべり台　数量:1台

603

業 者 名 （有）愛知こどものとも社　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金480,000円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------（有）愛知こどものとも社　　 決定\480,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

保育課
 学校教材等

保育教材

16/19



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和7年1月17日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年7月25日

執行調書（公表用）

豊田市南消防署

見積徴取年月日

安全マット　数量:1セット

604

業 者 名 （資）白久商店　　

購 入 物 品

納 入 場 所

金278,580円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

---------------（有）タケヨシ　　

豊田ドライケミカル（株）　　

（資）白久商店　　

内外ガード（株）　　

決定

\309,900

---------------

\279,000

\330,000

\278,580

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

（南）管理課
警察用品・消防防災用

 品
消防用機材

17/19



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

電子

令和6年8月7日
納入期限

---------------

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和6年7月25日

執行調書（公表用）

河川課ほか９箇所

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その１５）　数量:1式

605

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

金31,729円
決 定 金 額

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

---------------

---------------

（株）栗田商会　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

決定

\37,088

\31,729

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

18/19



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

見積徴取
見積徴取年月日 令和6年7月25日

見積種別 紙

執行調書（公表用） 整理番号 301

購 入 物 品 アクリル土器台座　数量:1式

納 入 場 所 豊田市博物館（豊田市小坂本町） 納入期限
自 ---------------
至 令和6年9月27日

決 定 金 額 業 者 名 　第一合成（株）　京都営業所
---------------

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

回数 見積書記載金額（円） 備考

- --------------- ---

施行の方法 担当課 営業品目
（消費税及び
　地方消費税相当額を含む） 地自法令167の2①ⅱによる 博物館

 特殊物品
その他---------------

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

備考

設計金額(税込み）

19/19


